
 

 
 

МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 
18.03.2021          Львів               № 95    

 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та п. 12 Розділу  

V Статуту Львівського державного університету внутрішніх справ  

(далі – ЛьвДУВС) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 17.03.2021, протокол  

№ 10 (додаються):  

- про схвалення звіту про науково-дослідну роботу за темою з державною 

реєстрацією; 

- про затвердження освітньо-професійної програми «Правоохоронні 

інформаційні системи» за спеціальністю 126 «Інформаційні системи і 

технології»; 

- про внесення змін до освітньо-професійних програм; 

- про створення комісій з перевірки рівня педагогічної, навчально-

методичної та наукової роботи здобувачів вчених звань доцента; 

- про Наглядову раду ЛьвДУВС; 

- про формування ради для проведення захисту дисертації з метою 

присудження ступеня доктора філософії. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до секретаріату 

Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції    о/п       Роман БЛАГУТА 

  


